
Písemná zpráva zadavatele 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

I. Informace o zadavateli 

Zadavatel:  Dům dětí a mládeže Mikulov, příspěvková organizace 

Sídlem:  Svobody 241/6, 692 01  Mikulov 

Zastoupený: Mgr. Alenou Židelovou, ředitelkou 

IČ:   60575905 

 

II. Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Výměna oken a oprava fasády v DDM Mikulov 

Režim a druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

zadávaná formou zjednodušeného podlimitního řízení 

 

  

III. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je zejména výměna oken a vnějších dveří a oprava fasády 

objektu sídla příspěvkové organizace, tzn. ul. Svobody 241/6, Mikulov.   Okna jsou dřevěná 

dvojitá (kastlová), v suterénu s ocelovými rámy. Nesoudržná omítka fasád bude otlučena. 

Omítka uliční SV fasády bude do úrovně třetí bosáže z důvodu nadměrné vlhkosti stěn 

otlučena až na zdivo. Omítky dvorních fasád budou ze stejného důvodu až po úroveň 

parapetu oken v I.PP také zcela otlučeny. Všechny klempířské prvky na fasádě budou 

odstraněny. Nové omítky budou vápenocementové, v jednotlivých částech fasád se 

složitostí III. až V.  Otlučený pruh omítky nad soklem SV, JV a JZ fasády z důvodu vlhkého 

zdiva zůstane ponechán v této etapě provádění oprav neomítnutý. Fasádní nátěry omítek 

budou silikátové ve světlých odstínech. Součástí prací bude i provedení nové hydroizolace 

balkonu.  

IV. Cena sjednaná ve smlouvě 

Cena bez DPH:    6 681 306,75  Kč  

Cena včetně 21% DPH: 8 084 381,17  Kč  

 

V. Označení účastníků zadávacího řízení 

 

1. Název:     Moravská stavební unie – MSU s.r.o. 

Sídlo:       Jižní náměstí 7/7, 619 00 Brno – Dolní Heršpice  

IČ:            48529303 

Právní forma:    společnost s ručením omezeným 

 

2. Název:     HALATS s.r.o. 

Sídlo:       Hutník 1489, 698 01  Veselí nad Moravou 

IČ:            08047464 

Právní forma:    společnost s ručením omezeným 

 



3. Název:     MALANG s.r.o. 

Sídlo:       Zámečnická 90/2, 602 00  Brno 

IČ:            27720993 

Právní forma:    společnost s ručením omezeným 

 

4. Název:     Vojtěch Vymyslický 

Sídlo:       Spálený kopec 621,  692 01  Mikulov 

IČ:            16290224 

Právní forma:    fyzická osoba podnikající 

 

5. Název:     JOKA Moravský Krumlov, s.r.o. 

Sídlo:       Skalice č.p. 197, PSČ 671 71 

IČ:            47910721 

Právní forma:    společnost s ručením omezeným 

 

6. Název:     S-A-S STAVBY spol. s r.o. 

Sídlo:       Gagarinova 2770/54, 669 02  Znojmo 

IČ:            46980318 

Právní forma:  společnost s ručením omezeným  

 

7. Název:     TOMERO s.r.o. 

Sídlo:       Hasičská 507/11, 682 01  Vyškov 

IČ:            02560178 

Právní forma:    společnost s ručením omezeným 

 

8. Název:     ARCHATT, s.r.o. 

Sídlo:       Branky 291/16,  664 49  Ostopovice 

IČ:            46960180 

Právní forma:    společnost s ručením omezeným 

 

9. Název:     Hrušecká stavební spol. s r.o. 

Sídlo:       U Zbrojnice 588, 691 56  Hrušky 

IČ:            25585142 

Právní forma:    společnost s ručením omezeným 

 

10. Název:     F&K&B, a.s. 

Sídlo:       Na Valtické 756/89, 691 41  Břeclav 

IČ:            26236061 

Právní forma:    akciová společnost 

 

 

 

VI. Seznam účastníků, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni a důvod jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

 



VII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho 

výběru 

Smlouva o dílo byla uzavřena dne 23.12.2022 s dodavatelem: 

Název:     TOMERO s.r.o. 

Sídlo:       Hasičská 507/11, 682 01  Vyškov 

IČ:             02560178 

Právní forma:  společnost s ručením omezeným  

 

Cenová nabídka byla vyhodnocena jako nejnižší. Dodavatel také splnil podmínky účasti 

v zadávacím řízení.  

 

VIII. Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

1)  Název:  INSTA euro s.r.o. 

Sídlo:   Rostislavova 554/54, 683 23  Ivanovice na Hané 

IČ:   04720865 

Právní forma:   společnost s ručením omezeným 

Rozsah prací:  výplně otvorů 

 

2)  Název:  Tocháček spol. s r.o. 

Sídlo:   Slovinská 36, 612 00  Brno 

IČ:   44961367 

Právní forma:   společnost s ručením omezeným  

Rozsah prací:  úpravy povrchů vnější 

 

 

IX. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

Zadavatel vyhodnotil dostupné údaje o vybraném dodavateli a nezjistil střet zájmů ve 

smyslu § 44  ZZVZ u žádné z osob podílejících se na straně zadavatele na průběhu 

zadávacího řízení a dále u osob, které měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího 

řízení.  

 

X. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle 

§ 78 odst.3 ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval po účastnících zadávacího řízení prokázání obratu.  

  

V Mikulově 

 

 

       Mgr. Alena Židelová 

                 ředitelka 


		2023-01-04T10:33:18+0100
	Alena Židelová




